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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L26912401G

2. Data e Regjistrimit 12/07/2012
3. Emri i Subjektit PAKTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja "Gjeologu", Nr.15 

90.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te mineraleve 
te kromit etj. Import-eksport si dhe tregtimin me shumice e 
pakice, tuba e gypa metalike e plastike te dimensioneve te 
ndryshme, kabllo elektrik dhe telefonik, metale si çelik, 
hekur, bronx, baker etj. Pllaka dhe pajisje hidraulike, 
hidrosanitare e termosanitare. Lendeve te para per prodhimin 
e mobiljeve etj. Tregti nafte e te nenprodukteve, pajisjeve 
elektroshtepiake, elektrike etj. Aktivitete prodhuese, 
perpunuese dhe sherbime bazuar ne lendet e para te vendit e 
te importit, aktivitet minerar-nxjerrje perpunim, transport 
dhe ndermjetesim per tregje te mineralit te kromit, shpime 
nentoke ne fushen e perdorimit te lendeve plasese dhe 
shperthyese e ndertimit te hidrocentraleve etj. Transport 
mallrash dhe udhetaresh, media elektronike aktivitet 
ndertimor, metale si çelik, hekur, bronx, baker etj. Agjensi 
doganore. Projektimin, prodhimin e rimontimin kapital te te 
gjitha llojeve te hidroturbinave te hidrocentraleve, te 
termoturbimave te termocentraleve. Riparim dhe prodhim i 
pjeseve mekanike te agregateve elektromekanie si gjeneirator 
e elektromotor. Projektimin, prodhimin e riparimin e 
hidropompave si hidrovore, pompe centrifugal, industrial 
dhe ushqimore. Projektim, prodhimin e konstruksioneve te 
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ndryshme mekanike te veprave hidroteknike si portat e 
digave e pastruesit ujembledhes
Oltjan Kala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2018                Deri: 17/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartKeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

RUNJA
               Para: 72.000.000,00                Natyre: 
80,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Paper, Uzina e prodhimit te 
ferrokromit ne territorin e "Refraktare" sh.a Durres  
Maminas MAMINAS Shesh depozitimi per mineral kromi 
ne ambientet e ish smt-se, fshati Maminas-Durres Diber 
Bulqize  VAJKAL NR 2 Lagjja Vajkal, zona kadastrale 3694 
me nr. pasurie 601 per depozitimin e sterilit dhe seleksionim  
e grumbullim mineral kromi Diber Bulqize  BULQIZE 
Automjet me targe DR 5117 C Diber Bulqize  BULQIZE 
Kamion Benz me targe TR 6012 M Diber Bulqize  
BULQIZE Kamion Benz me targa AA 413 AP Diber 
Bulqize  BULQIZE Shesh depozitimi per mineral kromi ne 
ambientete fabrikes se pasurimit te kromit Durres Durres  
DURRES Port Kalata Lindore, shesh depozitimi per mineral 
kromi Durres Durres  DURRES Rruga Durres-Tirane km 5, 
zona kadastrale 3852, nr pasurie 298/55, sheshi Scholz, 
shesh depozitimi mineral kromi 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Pakti
E-Mail: oltiani07@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61564078-B5ED-4EED-83F9-072090E45EF2
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-829261-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-886701-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19/09/2012 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 4886  Rep. Nr. 1017 Kol. date 19/09/2012 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Dhe riemerimin e administratorit.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hane Doda")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Keta")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Oltjan Kala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltjan Kala")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/07/2012")            u be              ("19/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltjan Kala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2017")            u be              ("19/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-016192-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.02.2013, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet me targe DR 5117 C;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270E77ED-DE8C-48C3-8618-15C76901919C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B0D0D1-7DAA-4761-9A84-4CBDDC5C65D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB28F211-D46B-4CD7-9CB3-A16A16FFC2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB899FA0-C07B-4B56-8905-16D09430C609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB899FA0-C07B-4B56-8905-16D09430C609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10F45A3-74D2-4434-976A-301362307551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7550742C-EE0C-49A0-A5CB-90DEF61A4C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA6F97F-0D3B-4EB3-AF64-A219D2811454
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110057-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.05.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Ferrokromit, Zona Industriale, Shesh depozitimi per mineral Kromi, ne 
ambientet e Uzines se Ferrokromit Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119405-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.06.2013 per 
hapjen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Benz me targa AA 413 AP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Benz me targe TR 6012 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122415-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.06.2013 te Asamblese se 
ortakeve, per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te mineraleve te kromit 
etj. Import-eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice, tuba e gypa metalike e plastike te 
dimensioneve te ndryshme, kabllo elektrik dhe telefonik, metale si çelik, hekur, bronx, 
baker etj. Pllaka dhe pajisje hidraulike, hidrosanitare e termosanitare. Lendeve te para 
per prodhimin e mobiljeve etj. Tregti nafte e te nenprodukteve, pajisjeve elektroshtepiake, 
elektrike etj. Aktivitete prodhuese, perpunuese dhe sherbime bazuar ne lendet e para te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E759FA2D-30BF-4CA6-9642-2F8B9F8AB4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E97D00-A269-41B3-83BD-9E325C3E851E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E9919-21CC-494B-8C93-D36FAA90E3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E9919-21CC-494B-8C93-D36FAA90E3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D879FAC-1D35-4068-95E7-16364730FE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7E6E14-A2FB-4E73-B7D3-6535BC569630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7E6E14-A2FB-4E73-B7D3-6535BC569630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E97E66-0E99-4B11-85B5-BBCB4CDE09F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E97E66-0E99-4B11-85B5-BBCB4CDE09F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCE2ABB-6ACF-4C42-8C01-CE25FB00DAA6
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vendit e te importit, aktivitet minerar-nxjerrje perpunim, transport dhe ndermjetesim per 
tregje te mineralit te kromit, shpime nentoke ne fushen e perdorimit te lendeve plasese dhe 
shperthyese e ndertimit te hidrocentraleve etj. Transport mallrash dhe udhetaresh, media 
elektronike aktivitet ndertimor, metale si çelik, hekur, bronx, baker etj. Agjensi 
doganore.")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
mineraleve te kromit etj. Import-eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice, tuba e 
gypa metalike e plastike te dimensioneve te ndryshme, kabllo elektrik dhe telefonik, 
metale si çelik, hekur, bronx, baker etj. Pllaka dhe pajisje hidraulike, hidrosanitare e 
termosanitare. Lendeve te para per prodhimin e mobiljeve etj. Tregti nafte e te 
nenprodukteve, pajisjeve elektroshtepiake, elektrike etj. Aktivitete prodhuese, 
perpunuese dhe sherbime bazuar ne lendet e para te vendit e te importit, aktivitet 
minerar-nxjerrje perpunim, transport dhe ndermjetesim per tregje te mineralit te 
kromit, shpime nentoke ne fushen e perdorimit te lendeve plasese dhe shperthyese e 
ndertimit te hidrocentraleve etj. Transport mallrash dhe udhetaresh, media 
elektronike aktivitet ndertimor, metale si çelik, hekur, bronx, baker etj. Agjensi 
doganore. Projektimin, prodhimin e rimontimin kapital te te gjitha llojeve te 
hidroturbinave te hidrocentraleve, te termoturbimave te termocentraleve. Riparim 
dhe prodhim i pjeseve mekanike te agregateve elektromekanie si gjeneirator e 
elektromotor. Projektimin, prodhimin e riparimin e hidropompave si hidrovore, 
pompe centrifugal, industrial dhe ushqimore. Projektim, prodhimin e 
konstruksioneve te ndryshme mekanike te veprave hidroteknike si portat e digave e 
pastruesit ujembledhes")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188104-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.09.2013 ku eshte vendosur : Regjistrimin e prokurave : Prokure e Posaçme me Nr.1684 
Rep., Nr.640 Kol., date 05.09.2013 dhe Prokure e Pergjithshme Nr.5243 Rep., Nr. 1078 
Kol., date 16.10.2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-246180-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398D9E77-1679-4F62-A672-0CEDC9A1D2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43068A3-89EA-4A71-8D5F-A725295DFE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7792DBB-F094-4D03-85FC-B8BB8B2C67C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7792DBB-F094-4D03-85FC-B8BB8B2C67C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE715BE-BB0C-451E-A163-4B08B3552B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE715BE-BB0C-451E-A163-4B08B3552B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9A8F79-88A2-47A9-86B6-5841EAEF2224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2E4372-9118-45CB-908B-7970D2899562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7F23F0-4634-4AAF-A2CF-E2C5DD98CA23
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07.11.2013 per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Port Kalata Lindore, shesh depozitimi per mineral kromi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Shesh depozitimi per mineral kromi ne ambientet e ish smt-se, fshati Maminas-
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286541-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.02.2013 ku është vendosur : Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Shesh depozitimi per mineral kromi ne ambientete fabrikes se pasurimit te kromit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-360723-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.02.2014, ku eshte vendosur: 
Miratim i shitjes se 80% te kuotave te Hane Doda ne favor te shoqerise "RUNJA" sh.p.k. 
Depozitim i vendimit, date 13.02.2014, ku eshte vendosur: Miratim i blerjes se 80% te 
kuotave te Hane Doda. Depozitim i Marreveshje Transferimi te Pjeseve te Kapitalit Nr. 
1466 Rep., Nr.485 Kol., date 13.02.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hane Doda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("RUNJA")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E65A359-9882-421C-B4DF-7BCE69C8339F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E65A359-9882-421C-B4DF-7BCE69C8339F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EE761B-272F-4A10-8C96-A2C9F2371F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342D1102-CC50-41F1-9FAA-FCFE00CB54B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBE4480-52F3-4BD7-9421-5684B26FDB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC458F6-1052-43F8-A763-84B2A3853748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D64AB5C-D438-46E3-A4FD-D8A6B1BBB5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D64AB5C-D438-46E3-A4FD-D8A6B1BBB5F8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-449867-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769779-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891004-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-065475-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AEAA22-35AB-4D5F-8296-0C7D84EF674F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AEAA22-35AB-4D5F-8296-0C7D84EF674F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D0E510-6866-4C2C-A9C3-B3CA2745AFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A774A3E-4619-482E-8B66-38C3532DC835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE56FAD-7042-45B4-9489-602B9278E431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81DAC8C-F1B8-45A2-A9F7-91108D51E8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A35C039-E5CB-43B0-AEE8-A79F2538D496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6452CF-D3AD-4F97-8912-B62E7CB38C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3FC499-032E-4BB7-BB65-03D84984152F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EBE5B6-0E61-40B5-B989-35798C1D35FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4BF5D3-71F0-46B7-A2EC-CA9E026B33C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5252760-BC86-45E1-8C79-1AB81C8D46C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3229EA-5320-4C17-B73D-C22D3A36F9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3229EA-5320-4C17-B73D-C22D3A36F9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8C6C31-5B30-4EDE-B27C-0AE2A0618B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3364C611-8DC9-47F3-9759-11D0BC95F3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4993011-2194-4091-B201-99FB509EA771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB0B389-44D4-4EBB-ACC9-F5CCED5440F7
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11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404800-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.11.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Durres-Tirane km 5, zona kadastrale 3852, nr pasurie 298/55, sheshi Scholz, 
shesh depozitimi mineral kromi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771157-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
02.06.2016,ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ng ate ardhurat 
vjetore te vitit 2015.Caktimi i z.Lavdimir Fusha ekspert kontabel per hartimin e raportit te 
zmadhimit te kapitali dhe auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.Depozitimi i 
vendimit te asambles se shoqerise, date: 20.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit, date: 
20.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Keta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RUNJA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("72.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822702-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626626FD-DFDF-4870-8F53-854AD9122060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E155B5E-5274-4700-B24D-A3C364C494E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E155B5E-5274-4700-B24D-A3C364C494E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5528791-A6A2-4609-B638-1E829E08B4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043BE616-B2C0-4EAE-A641-3DA7C893A21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA402829-B4ED-43A1-9D05-9B70EB0F5D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA402829-B4ED-43A1-9D05-9B70EB0F5D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8402B68F-DEA1-41D7-8D3C-AE0704817993
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412610-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412637-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748697-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltjan Kala")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/09/2012")            u be              ("18/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltjan Kala")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D492375-EAE1-44CF-AD7E-093B4BC2306B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED6A40F-2285-465B-AE83-1EB505A476C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394FC4EE-5938-487D-9D87-8437FAD1920A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F2343B-8351-435D-9786-8DCFCE3F07C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0665A79A-7B1F-4C27-8B11-D62349D094FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9962DE4-398A-4D4E-A767-35FD913484DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197FDD63-17E1-4167-A051-9DBD1A89E279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A795EC-EB41-48A1-BBDD-A8E1BC32B2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EAF1C2-2E20-42B3-A553-AB08AA56601B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1675E0F-17EC-440E-8B99-BAAA2E41F270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1675E0F-17EC-440E-8B99-BAAA2E41F270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B64CC7-134E-439C-9C25-D8738FD5F967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06126760-A1A4-4F60-B9F6-0BCCF0EC54EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A09A2C-9314-437B-806A-3F41727ED445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D84BA9-72F5-4895-9642-454A23D66280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61B8438-7720-4BAD-89A0-9B6D6D9F9E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61B8438-7720-4BAD-89A0-9B6D6D9F9E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B7D6F8-4E6D-497A-B82C-A8EB8C839927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0D3A19-2EDD-4D89-B121-B1EEFB89EF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9C7643-06E5-43C6-8BD8-C3B8ED6F4D4C
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Kohëzgjatja ishte                      ("19/09/2017")            u be              ("17/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758611-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, nr.1401 rep., nr. 524 kol., 
date 16.02.2018  leshuar nga Oltjan Kala, administrator i shoqerise “PAKTI” sh.p.k,  i cili 
emeron si perfaqesues te posacem Klodiana Doda me tagra perfaqesimi sipas kesaj 
procure.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998306-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 31.10.2018, per te 
hapur adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oltiani07@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         VAJKAL NR 2;         
Lagjja Vajkal, zona kadastrale 3694 me nr. pasurie 601 per depozitimin e sterilit dhe 
seleksionim  e grumbullim mineral kromi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007380-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5756CBBE-4F68-4362-AB03-0B816F19A0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5756CBBE-4F68-4362-AB03-0B816F19A0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FCD1F2-7844-47D4-848A-3E9A1E3119FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FC08B8-BF4F-454C-BAED-DF728105A6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B602D262-AD3B-4AED-A6CB-0297FD58BA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496C9A5D-65D0-4426-92F8-BFFB1C8EDBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496C9A5D-65D0-4426-92F8-BFFB1C8EDBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F339779C-07FC-4DEE-B377-08622E6E7685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AB807D-8031-423D-8F39-0F19997DFDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35939C59-98F9-47BD-BADC-6176780ADCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35939C59-98F9-47BD-BADC-6176780ADCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0642104-84E6-4A00-A17B-51A7FD12406D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BDEE6D-6FB4-4F06-AC27-A394D155EF3B
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130400-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.08.03.2019, për te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Ferrokromit, Zona Industriale, Shesh depozitimi per mineral Kromi, ne ambientet 
e Uzines se Ferrokromit Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275157-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
PAKTI 2018.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar PAKTI 2018.xlsx
Shenime shpjeguese Pakti.pdf
vendim ortaku Pakti 2018.PDF

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568171-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Shenime shpjeguese Pakti 2019.pdf
Vendim Miratim bilanci 2019 Pakti sh.p.k.pdf

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669771-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.03.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB2714F-40ED-451F-B899-B5D50B519BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91BA55D-CD46-4165-B62D-E7D1371B819F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7C195D-9CCF-4BEA-924C-FDF4859895BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72FB73F-2AFB-4D46-A832-4E10733AE35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CA0F4C-5D3B-4B18-9F59-96F19595D586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CA0F4C-5D3B-4B18-9F59-96F19595D586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2A5B4F-B567-4D15-9B5C-B6EF03E16730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4026F6-26A1-4AC2-8278-AFF3CA4FCACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4026F6-26A1-4AC2-8278-AFF3CA4FCACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6DC32B-2F89-4D85-BD0D-F41B4342EDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C59C38-469A-42DC-A264-C8921F96F83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00A4378-8340-4B7A-90B9-96A8CF956725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0480FAA6-D65F-4977-8D1D-18006D14459C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DC3563-BF8A-4D6B-9F6C-ACFAEBC2D23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFC4D19-948E-4B71-B815-01F3872AC770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343998D3-2C3B-4DC8-947B-005EBB141719
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Elbasan ,Paper,Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e "Refraktare" sh.a;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685808-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Elbasan ,Paper,Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e "Refraktare" sh.a;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747267-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese BILANC PAKTI 2020-7-12.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres pakti 
2020 skk2.xlsx
Vendimi nr 21 PAKTI 001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar pakti 2020 skk 2.xlsx

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778182-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.08.2021 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BE649F-D4EF-45F8-8593-0452B244C336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D080AA9-917C-447C-BD7E-C8370BC70C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D080AA9-917C-447C-BD7E-C8370BC70C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68F7BD0-148C-45B8-8FEA-E9AE4FD57A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389D6309-4A44-42C1-9FB2-24B4F087A824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389D6309-4A44-42C1-9FB2-24B4F087A824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06A7D5E-5D47-403F-98DF-6CEA7E8BD682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174AF160-B78B-4831-8295-F527F99C62BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4520B45-B6D2-4694-B624-3A328DAD0D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F0F41B-3505-4273-92F3-B6E2B7CFF8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F0F41B-3505-4273-92F3-B6E2B7CFF8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E155DB68-2201-41C1-8CE8-DC4B75A48E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34739226-A40F-46A6-9F38-D9ECB230B76B
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Paper, Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e "Refraktare" sh.a;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782751-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje e mases se sigurimit te 
detyrimit tatimor Nr.1002/5 Prot., datë 23.08.2021, lëshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Shkodër ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e 
pronësisë për tatimpaguesin, shoqeria " PAKTI " SHPK, me NUIS (NIPT) L26912401G.
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CDDEE7-9797-4EDA-9955-6FC5A149BBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CDDEE7-9797-4EDA-9955-6FC5A149BBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1FBCEE-59B5-493E-8F93-83AF899FEDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16577EC4-10FA-429A-9763-9A6B08FD04DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D891E6E8-DCD1-4F5A-8902-184D4E60B9A6

